forte incurrerint, huius tantum rei gratia absolventes, motu 

proprio ac ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, 

de Apostolicae potestatis Nostrae plenitudine, praesentium te

nore, Praefecturam Apostolicam Marochiensem in Vicariatum 

Apostolicum eiusdem nominis, iisdemque servatis confiniis 

erigimus atque instituimus. Decernentes praesentes litteras 

firmas, validas, efficaces existere ac fore, suosque plenarios 

et integros effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos 

spectat et spectabit in omnibus et per omnia plenissime suf

fragari, sicque per quoscumque iudices ordinarios et delega

tos iudicari et definiri debere, ac irritum et inane, si secus 

super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoran

ter contigerit attentari. Non obstantibus Nostra et Cancel

lariae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo aliis

que Constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceterisque 

omnibus etiam speciali ac individua mentione ac derogatione 

dignis in contrarium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die 

xiv Aprilis M C M V i i i , Pontificatus Nostri anno quinto. 

R. Card. MERRY DEL V A L , 

a secretis Status. 
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EX SECRETARIA S T A T I S 

Protocollon inter S. Sedera et Hispaniam. 

Sua Santità il Sommo Pontefice Pio X e Sua Maestà Cat

tolica il Re D. Alfonso XIII, desiderando vivamente venire 

ad un comune accordo circa la necessità di introdurre qual

che modificazione al Concordato del 1 8 5 1 , in quello che si 

riferisce alla condizione del culto, del clero, ha nominato a 

tale oggetto suoi plenipotenziari : 

Sua Santità il Sommo Pontefice, Sua Eccellenza Monsi

gnor Aristide Rinaldini, Arcivescovo di Eraclea, Gran Croce 

del Reale e Insigne Ordine di Carlo III e di quella di Leo

poldo del Belgio, Nunzio Apostolico del Regno di Spa

gna ecc. ecc. 

Sua Maestà il Re Cattolico di Spagna, l'Eccellentissimo 

Sr. D. Faustino Rodríguez San Pedro, Gran Croce del Reale 

ed Insigne Ordine di Carlo III e di quella di S. Giacomo 

e della Spada di Portogallo, Senatore del Regno e Ministro 

di Stato ecc. ecc. 

I quali dopo aver scambiato i loro pieni poteri nella 

debita forma, han convenuto di formulare il seguente Pro

tocollo : 

Art. i. In conformità del Concordato del 1851 sarà 

creata dentro un mese dal giorno della ratifica di questo Pro

tocollo, una Giunta o Commissione mista, la metà dei cui 

membri nominata da Sua Santità e l'altra metà dal Governo